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ת"פ 57771/11/11 – מדינת ישראל נגד ב' י'
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

13 אפריל 2015 ת"פ 57771-11-11 מדינת ישראל נ' י'
בפני כב' השופטת הדסה נאור

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם ב' י'

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גבריאל דניאל

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד רן אלון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפני למעלה משנה הודה הנאשם במסגרת הסדר טיעון בעבירות של הימורים והגרלות, והוסכם בין הצדדים
להפנותו לקבלת חוות דעת הממונה, כשהעונש המוסכם בין הצדדים יעמוד על 6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות

שירות, אך מתברר כי עקב מצב נפשי מסוים, לא מוצא הממונה על עבודות השירות מקום להשמה.

ב"כ הנאשם ביקש כבר בישיבה האחרונה שהתקיימה ב- 2.3.15 לבוא בדברים עם ראש המפלג בעקבות חוות
דעת הממונה שהתקבלה.

ידי ב"כ הנאשם, לא עלה בידו להיפגש עם ראש המפלג, ואף לא עם ראש מסיבות שונות, כפי שפורטו על 
הצוות.

מתברר שהסניגוריה הציבורית נאותה במקרה מיוחד זה לממן בדיקת הנאשם על ידי פסיכיאטר מטעמה, על
מנת שיערוך חוות דעת שבה התייחסות לסיכונים, אם יש כאלה, בכך שהוא ישולב בעבודות שירות.
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לצורך כך ביקש ב"כ הנאשם דחייה נוספת של הדיון, כשהוא מציין בין היתר שבמהלך תקופת הדחייה יבדוק
אפשרות לצרף תיקים נוספים.

ב"כ המאשימה ביקש לדחות את בקשת ב"כ הנאשם, בעיקר בהתחשב בחלוף הזמן מאז הרשעת הנאשם ועד
היום, ונוכח האמור בחוות הדעת הפסיכיאטרית שהגיעה לממונה על עבודות השירות ושבגינה דחה את בקשת

הנאשם למצוא לו מקום להשמה במסגרת עבודות השירות.

אכן העניינים מול הממונה על עבודות השירות מתנהלים בעצלתיים, אולם מאידך אין ספק שכעולה מהדוח
הרפואי מתאריך 12.1.15, הנאשם סובל מבעיות רפואיות רב מערכתיות.

מקום לנאשם  למצוא  השירות,  עבודות  על  הממונה  את  לשכנע  נוספת  הזדמנות  להגנה  אתן  האמור,  נוכח 
לעונש. הטיעונים  יישמעו  הבא  ובדיון  במסגרתו,  להשמה 

לפני יום  חוות הדעת הפסיכיאטרית 30  ידאג להעביר ללשכת הממונה על עבודות השירות את  ב"כ הנאשם 
הדיון.

נדחה לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות שירות לתאריך 19.10.15, שעה 9:00.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לממונה על עבודות שירות, אשר מתבקש להגיש חוות דעתו עד תאריך 15.10.15.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבותו.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ה,
13/04/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת

אליה
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